АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня 2011 г. №342

О внесении изменений в
постановление Главы
муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской
области от 08.12.2008 №651

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Главы муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области от 08.12.2008 №651 «О порядке
осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской
области» (с изменениями от 31.12.2010) следующие изменения:

в подпункте «б» пункта 3 приложения №1:
а) абзац второй изложить в следующей редакции:
«- заключение с Управлением Федерального казначейства по Смоленской

области соглашений об обмене информацией в электронном виде и представление
карточки образцов подписей;»;

б) абзац пятый изложить в следующей редакции:
«- принятие решений о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей

в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление
такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и
представление в Управление Федерального казначейства по Смоленской области
поручений   для   осуществления   указанного   возврата   в  порядке,  установленном
Министерством финансов Российской Федерации;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области             В.Е. Цуренков